premo non gratum aut acceptum futu-

rum erit, nichilque eidem magis cordi

clTe qu&in ut Foedus ipfum pcrf^c com-
pleatur.

Ego igitur Orator prxdidus, Audo-
ritate qua fupra, Vice ac Nomine pro-

fati Catboliei Regit Domini mei Su-

premi, 6C Reginte Ctjiellx ^c. ac pro

eifdcm, non modo quantum Ratum,

Firmum, atque Acceptum habeo totum

quicquid in eodem Fcedere conti-

netur, quod pr;cfatum DcminHm menm
Supremum dC didam Re^tm tangit

aut quovifmodo tangere poterit, Ipfdf-

qoc ad cjufdem lirmam 6c inviolabilem

Obfervantiam, Tenore Prafentium, ob-

ligo 6c aftringo, perindeque valere Ro-

burque perpem* firmitatis habere vo-

lo 5c declaro per Pr^fentes, ac Ii ab

Initio uni cum Oratoribus didas C<e-

fttrid & Screnilfimi Regh
Anglid in Tradatu & Conclufionc ejuf-

dem Foederis pr^fens perfonaliter in-

tcrfuilTem illudquc firmaflem, fcd e-

tiam, Audoritate qua fupra, exnunc

prout extunc, Vice & Nomine Domino-

rum meorum ac pro eifdem, Illud ad

omnem Juris effedum ingredior.

Et insuper, ut nichil, quod ad

Validitatem firmamque Obfervantiam

didi Foederis attinet, omittatur, ego

Orator prddiUmr^ Audoritate qui fupra,

Vice & Nomine didonim Dominorum
meorum 6c pro Eifdcm, ex habundan-

lijTocdus ipfuin omn^fque Articulos

& Capitula in eodem contenta cura II-

ludri H Magnitico Domino Jhoma Co-

mite Smrej Thefaurario & Marifcallo

Angli^c, &rreniirimi Potentiffimi Re-

git Anglid Frtmcid ^ Domini Hi~

her^tidOntoTc^ Legulo, & Commifla-

rio. Vigore & Audoritate Poteftatis &
Commiilionis fibi ab eodenT Rcgc tradi-

tre 6c conceffae (cujus Tenor etiam in-

ferius deferibirur) fufficiemer deputato,

de nov'o contraho Sc concludo modo &
forma fequentibus,

In primis, inter Nos Oratores pra-

didos. Nominibus quibus fupra, Trada-

tuni Comunicatuni dc Conclufum ' elt

qu6d omnes 5C tinguli Tradatus Ami-

citiarum Confoederationum five Inter- A D. 15 n.
curfus Mercium, ame hac inter Partes

pradidas per Se Progenitore» .aut

ccifores Oratores vel CominilTarios fuos

rcfpediv^ fub quibufetimque verbormn
formis, initi concordari concluli, qui-

bus non eft exprefee Derogatura ac quos
pro hic infertis haberi volumus, in om-
ni fuo Robore pcrmanear.t & Firmitate

5
ita quod per prafentem Tradatum aut
aliqua Capitula in eodem 'contenta non
ccnfcatur aut intclligarur quovifmodo
cifdein Tradatibus aut alictu eorumdem
Derogatum.

Item, Tradatum, Communicatum,
& Conclufum eft qu6d, inter Princi-

pes praxlidos, coruindcmquc H;ercdes
dc Succeflbres, Regna, Patrias, Terras,
Dominia, VaJfallos, Subditos, Alliga-

tos , 6c Conl^dcratos fuos quofeumque
prafentes & futuros tim Eccicfiafticos

qudm Secularcs, cujufciimque Gradus,
Conditionis, ayt Pra;emincntiae cxiftant,

etiam fi Archicpifcopali, Ducali, aut qua-
cumque alia Dignitate, Statu, aut Gra-
du prajfulgeam, aut praifenti Ligae Se
non opponentes aut contravenientes, fit

perpetua, bona, pura, fincera, vera,

integra, fidelis, perfeda. Si firma Ami-
citia, Unio, Liga, Confoederatio, Sc
Pax, per Terram Mare & Aquas dul-
ces, ac ubique locorum futuris tempori-

bus perpetub -duratura:

Enintque iidem Conftederati, Si eo-

rum quilibet, pro Defenfionibus ac Tui-
tionibus Sanfte Romanae Eccleliae ac

Perfonarum & Statuum fuorum, eo-

runfdemque H*redcs Si Succeflbres, nec-

non Imperii, Regnorum, Patriarum, Sc

Dominiorum jam per ipfos aut eorum
aliquem Pollcfibrum, aut pofte^ Jute
Belli vel quovis alio modo Recuperan-

doTUm aut Poflidendoruni
, contra pne-

fatum LndotticHm Francorum Regem cor

munem eorum Hoftem ejiifque Hsrcdes
Si Succeflbres, ac alios ejufdcm Lttdovici

ejufvc Heredum aut Succeflbrum Fau-
tores 6c Adhxrcntes quofcnnique, fine

fraude, dolo, diflimilatione , aut co-

lore quoctimque, de c^ero futuris per-

petuis teniporibus, non folum fibi in-

vicem Amici, fcd etiam Amicorum A-
mici, Si Inimicorum Inimici, fine ex-

ceptione quaaimque \ dabuntque iidem

Confoederati fibi hincinde contra pr®-

faium Lndovicum Francorum Regem CO-

monem eorum Hoftem, cjufquc Haere-

des Si SuccclTores, quotiens Si quando
per aliquem Confoederatorum Invafum,

Offenfum, five hoftiliter Aggreflum rc- ^
quifitus aut requifiti fuerint. Sumptibus ^
Si Expenfis Requirentis, mutuum Au-

xilium
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A. D. 1 I? xilittm ^ Succurfum bona Fide 6ne di-

latione qujaimquc^ non obftamibus
* quibufciimquc Alligamib <5c Confoede-

rationibus, quas Confa^dcrati pnedidi

vel eorum aliquis habent vel habet aut

in fuiuruH) habere jwerit vel poterunt

cum quocumque vclquiburciluQque Re-

gibus, Principibus, aut Corounitatibus,

quaJefcumque illi fmt aut erunt
^
Qui-

bus exprefse Derogatum non cenfeatur.

Item » qUoniam pradatus Lud^em
Jr40cor$tm kex comunis Hoftis diu de-

tinuit ac in prasfenti per Vim & Vio-

lentiam contra Jus & Phas detinet Ac u-

furpat nonnulla Regna, Ducatus, Prin-

cipatus, Dominia, Patrias, Terras, Ci-

vitates, acOpida Confoederatis'prxdidis

refpedive fpedantia
j
pro igitur Recupe-

ratione omnium di (iiigulorum Prxini^o-

rum, (ic, ut prxmitiitur, injude occupa-